
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 06/10/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 settembre 2011, n. 924
 
Nomina Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio - Provincia di Brindisi.
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE
 
 VISTO l’art. 29 della L.R. n. 27 del 13 agosto 1998 “Norme per la protezione della fauna selvatica
omeoterma, per la tutela e la programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per la
regolamentazione dell’attività venatoria” e l’art. 5 della L.R. n. 12 del 29 luglio 2004 “Modifiche alla L.R.
n. 27 del 13 agosto 1998”;
 
 ATTESO che il comma 11 del citato articolo 29 della L.R. n. 27/98, prevede che le Province trasmettano
la deliberazione di nomina delle Commissioni, entro sessanta giorni dalla richiesta, al Presidente della
Giunta Regionale per l’emissione del decreto di nomina;
 
 PRESO ATTO del provvedimento della G.P. di Brindisi n. 151 del 29-07-2011, con il quale la Provincia
di Brindisi ha nominato i componenti della Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio;
 
 RITENUTO di provvedere alla nomina della citata Commissione conformemente alla delibera della
Giunta Provinciale di Brindisi di cui è cenno innanzi;
DECRETA
 
- Di prendere atto che la Provincia di Brindisi ha nominato, con deliberazione di G.P. n. 151 del
29.07.2011 la Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio nelle persone di:
Sig. Samuel POLITI Presidente
Sig. Giandomenico ARGENTIERI Componente
 Effettivo
Sig. Francesco PRUDENTINO ”
Sig. Rosa Angela UNGARO ”
Sig. Rocco BASILE ”
Sig. Pietro FRANCO ”
Sig. Nunzio DE LUCI ”
Sig. Vincenzo VITALE ”
Sig. Antonio EPIFANI ”
Sig. Nono Umberto FARINA ”
Sig. Angelo DIMONTE ”

1



Sig. Adriano ABATE ”
Sig. Renato RUBINO ”
Sig. Angelo GIORDANO Componente
 Supplente
Sig. Gianvito SUMA ”
Sig. Cosimo LUPO ”
Sig. Francesco MASTROMARINO ”
Sig. Giannicola D’AMICO ”
Sig. Giuseppe MONTE ”
Sig. Vittorio VALENTINI Segretario
 PERCHINENNA Effettivo
 
 
- Di nominare la Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio della Provincia di Brindisi ai sensi
e per gli effetti dell’art. 29 della L.R. n. 27/98 e dell’art. 5 della L.R. n. 12/2004, nelle persone di cui al
precedente punto;
 
- Di notificare, per il tramite del Servizio Caccia e Pesca regionale, il presente provvedimento alla
Provincia di Brindisi per il seguito di competenza;
 
- Di dare atto che ai membri della Commissione sono dovuti, a carico della Provincia di Brindisi, gli
emolumenti di cui alla L.R. n. 7/2002 - art. 39;
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che lo stesso è
di competenza del Presidente G.R. lett. K art. 4 L.R. 7/97 e comma 11 art. 29 L.R. 27/98;
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi della lettera G dell’art. 6 della L.R. n. 13 del
12.04.1994.
 
 Bari, addì 29 settembre 2011
 
Vendola
 
_________________________

2


